Bras de levage
AMPLIROLL® >
HIGH
URBAN
FLEX
4-9
NOS AMPLIROLL®
POLYVALENCEPUISSANCE FIABILITÉ

SOFT POWER et son mouvement proportionnel,
pour une performance optimale et un confort
d’utilisation inégalé.
P E R F O R M A N C E
AL26
Cet équipement, l’un des
plus puissants de notre
gamme, compte parmi nos
best-sellers. Il peut être
personnalisé grâce à la
grande variété d’options et
accessoires proposés.
Modèle
> >
Modèles Tonnage Épures disponibles PTAC
AL14PA 14 T S44 à S58 15 à 19 T
AL16PA 16 T S44 à S58 15 à 26 T
AL18PA 18 T S44 à S58 26 T
AL20PA 20 T S48 à S68 26 à 32 T
AL22PA 22 T S48 à S68 26 à 32 T
AL24PA 24 T S49 à S68 26 à 32 T
AL26PA 26 T S49 à S68 26 à 32 T
ALBA20PA* 20T A50 - A53 - A56 26 T
AMPLIROLL®
La potence télescopique et articulée, associée à la bielette relevable exclusive Marrel,
permet d’obtenir un angle de chargement réduit jusqu’à 10° pour une efficacité maximale.

la gamme HIGH ?
GENERATION
Potence
télescopique articulée
Modèle
Flexibilité en toutes circonstances grâce
à l’angle d’approche optimisé : moins de
contraintes pour le chargement en zones
restreintes ou encore dans un bâtiment.
Découvrez notre gamme
Ampliroll® HIGH
FLEX URBANHIGH
> >
*Existe aussi en version Potence Télescopique (voir documents techniques)
Modèles Tonnage Épures disponibles PTAC
AL18LP* 18 T S49 à S61 26 T
 AL20LP* 20 T S49 à S61 26 T
AL22LP* 22 T S49 à S61 26 T
AL24LP* 24 T S49 à S61 26 T
AMPLIROLL®
L’alternative AMPLI’DRIVE-LP permet, grâce à sa hauteur de travail de 195 mm,
d’augmenter votre productivité en bénéficiant d’un plus grand espace disponible. La
puissance de levage reste incomparable et est décuplée avec les boosters intégrés.